Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

## *The Mitzvah That Isn't? Perspectives on Yishuv Eretz Yisrael*

Rabbi Shmuel Maybruch
March 6, 2016 • כ"ו אדר א' תשע"ו

### 1 תלמוד בבלי מסכת כתובות דף קי עמוד ב

ת"ר: הוא אומר לעלות, והיא אומרת שלא לעלות - כופין אותה לעלות, ואם לאו - תצא בלא כתובה, היא אומרת לעלות, והוא אומר שלא לעלות - כופין אותו לעלות, ואם לאו - יוציא ויתן כתובה.

### 2 במדבר פרשת מסעי פרק לג